

### عضو گروهک ترور بیستی داعش در سراوان دستگیر شد

فرمانده انتظامی سیستان‌ویلوچستان از شناسایی و دستگیری عضو گروهک تروریستی داعش با رصد اطلاعاتی دقیق مأموران انتظامی و سرایان گمنام‌امام‌زمان (عج) در شهرستان سراوان خبر داد.

سردار دوستعلی جلیلیان در تشریح جزئیات این خبر گفت: با انجام اقدامات اطلاعاتی و تخصصی مشخص شد عضوی از گروهک تروریستی داعش در یکی از محلات شهرستان سراوان ساکن شده‌است.این‌مقام‌ارشدانتظامی تصریح کرد: پس از رصد لحظه به لحظه‌ای اقدامات و تحرکات این فرد، سرانجام مخفیگاهش شناسایی و با اشراف دقیق اطلاعاتی طی یک عملیات منسجم و هماهنگ با سرایان گمنام امام زمان (عج) در فرماندهی انتظامی و اداره اطلاعات، فرد داعشی در سطح شهرستان سراوان دستگیر شد.

جلیلیان افزود: در تحقیقات اولیه مشخص شد این فرد که دارای تابعیت ایرانی است، با یک برنامه‌ریزی هدفمند در این منطقه به تبلیغ برای گروهک تروریستی داعش اقدام می‌کرده است.

■ ■ ■

### سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی مدعی شد بازداشت یک شهروند ایرانی یهودی به اتهام جاسوسی برای ایران

بنا بر گزارش رسانه‌های صهیونیستی، سازمان امنیت داخلی رژیم صهیونیستی (شین بت)، روز گذشته یک شهروند ایرانی یهودی متهم به جاسوسی برای ایران را در فرودگاهی در اسرائیل بازداشت‌شده اعتراف کرده هدف از سفرش سرزمین‌های اشغالی شد.

به گزارش جروزالم‌پست، مظنون که در اسرائیل خویشاوندانی دارد، پس از خروج از هواپیمای در فرودگاه رژیم صهیونیستی بازداشت شد.جروزالم پست همچنین مدعی شد فرد بازداشت‌شده اعتراف کرده هدف از سفرش جمع‌آوری اطلاعات و گرفتن عکس برای مقامات امنیتی ایران بوده است.

این ادعا در حالی است که صهیونیست‌ها تاکنون هیچ جزئیاتی از نام و تصویر فرد بازداشت‌شده منتشر نکرده‌اند. شین بت، بازداشت فرد مورد اشاره را «بخشی از تلاش گسترده ایران برای ایجاد محورهای جاسوسی و ترور در اسرائیل» خوانده است.

اما بازداشت و ممناعت از ورود این مظنون ایرانی یهودی به سرزمین‌های اشغالی در حالی است که دادگاه اسرائیل چند روز پیش تر ۷ زن و یک مرد اسرائیلی ایرانی‌تبار را از اتهام جاسوسی برای ایران تبرئه کرده بود.

این افراد عضو گروهی ۵ نفره از اسرائیلی‌های ایرانی‌تبار بودند که ژانویه سال گذشته میلادی به اتهام ارتباط با شخصی ایرانی به نام رامبد نامدار به منظور جمع‌آوری اطلاعات برای جمهوری اسلامی، از سوی شین بت و پلیس اسرائیل بازداشت شده بودند.

■ ■ ■

امام جمعه موقت تهران:

### استقلال و اقتدار جمهوری اسلامی نتیجه مردم‌سالاری است



خطیب موقت جمعه تهران در خطبه‌های نماز جمعه هفته گذشته با اشاره به پیش‌ثبت‌نام انتخابات دوره دوازدهم مجلس شورای اسلامی اظهار کرد: باید به این واقعیت و اصل محوری توجه داشت که مردم‌سالاری جوشیده از متن اندیشه سیاسی اسلام است. اگر این پیوند بین ملت و دولت نبود، در این درجه از اقتدار نبودیم.

حجت‌الاسلام‌والمسلمین سیدمحمدحسن‌ایوتربی‌فرد، انتخابات را مظهر حاکمیت ملت و حضور مردم در عرصه مدیریت کشور دانست و گفت: رهبر انقلاب فرمودند انتخابات بر ۴ رابهرد محور استوار است و مسؤولان نظام را به اجرای این راهبردها رهنمون کردند.

وی با اشاره به بحث سلامت انتخابات در جمهوری اسلامی تأکید کرد: همه سیاستمداران منصف درباره راهبرد سلامت، اذعان دارند که جمهوری اسلامی در این راهبرد موفق است. راهبرد مشارکت نیز مورد تأکید رهبری بود که راه برای مشارکت به دست توانای ملت گشوده شد.

خطیب موقت جمعه این هفته تهران با تأکید بر اینکه این استقلال و اقتدار بدون تردید نتیجه مردم‌سالاری جمهوری اسلامی است، به تأثیر انقلاب اسلامی در روبرایی با استکبار در چپاول منابع و نفت کشورهای منطقه اشاره کرد و گفت: این روزها سخنان بدون کمترین پشتوانه اخلاقی و علمی سفیر انگلستان را شنیدید. این عناصر منحرف که از جنایات بریتانیا اطلاع دارند، سخنان موهوم را بر زبان می‌آورند، در حالی که با آمریکا و دیگر کشورها برای به دست آوردن نفت کشورهای منطقه خاورمیانه با یکدیگر درگیری دارند.

■ ■ ■

### پیش ثبت‌نام انتخابات مجلس از ۲۵هزار نفر عبور کرد

محسن اسلامی، سخنگوی ستاد انتخابات کشور روز جمعه در تشریح آخرین وضعیت پیش‌ثبت‌نام داوطلبان دوازدهمین دوره انتخابات مجلس شورای اسلامی گفت: مجموع کل متقاضیان پیش‌ثبت‌نام انتخابات مجلس، از ۲۵ هزار نفر گذشت. پیش‌ثبت‌نام ۱۱مترقاضیان نمایندگی مجلس شورای اسلامی از دوشنبه ۱۶ مرداد آغاز شده‌است و تا یکشنبه ۲۲ مرداد ماه ادامه خواهد داشت. همچنین متقاضیان باید ثبت‌نام خود را طی ۷ روز از تاریخ ۲۷ مهرماه امسال نهایی کنند.



**گروه سیاسی:** توافق تهران – واشگتنن برای آزادسازی اموال بلوکه ایران، عصبانیت اپوزیسیون ایرانی را در پی داشت. مسیح علی‌نژاد از جمله افراد ضدانقلابی بود که نتوانست عصبانیت خود را بابت این موضوع پنهان کند. وی در حساب توییتری خود با انتقاد از دولت آمریکا نوشت: به جای ارسال میلیاردها دلار، ایالات متحده باید متحدان خود را متحد کند و از آنها بخواهد روابط دیپلماتیک خود را با ایران قطع کنند.

ریشه این میزان عصبانیت مسیح علی‌نژاد به ۲ عامل بازمی‌گردد؛ در وهله اول باید به این موضوع اشاره کرد که مبلغ قابل توجهی که قرار است از دارایی‌های بلوکه شده مردم ایران آزاد شود، بخشی از سرمایه مردم ایران است که به محل ارتزاق افراد و گروه‌های ضدایرانی تبدیل شده بود. چنانکه پیش‌تر نیز شاهد طراحی سناریوی ساختگی مسیح علی‌نژاد به همراه سیا، برای دزدی ۳ میلیون داری از دارایی



کشورمان بودیم. از همین رو آزادسازی و بازگشت بخشی از اموال ایران، دزدی جریان آشوب را به میزان قابل توجهی کاهش می‌دهد و همین مساله باعث ناراحتی آنها شده است. در وهله دوم نیز باید به این نکته اشاره کرد که توافق اخیر ایران و آمریکا آن هم در روزهای منتهی به سالروز آغاز آشوب‌های «زن، زندگی، آزادی» باعث قطع امید جریان اپوزیسیون از حامی اصلی خود شده است و نشان از آن دارد که پروژه انزوای ایران که از سوی گروه‌های ضدایرانی دنبال می‌شد، با شکست مواجه شده است.

■ **روحانی سهم خود را از ۶میلیارد سال ۹۸ گرفته بود!**
توفیق دیپلماتیک ایران در آزادسازی منابع بلوکه کشورمان واکنش‌های مختلفی را در پی داشت؛ برخی سیاسیون آن را به قدرت دیپلماسی کشور نسبت دادند، جمهوری‌خواهان آمریکایی آن را رقصیدن بایدن به ساز ایران خواندند و گروهی این اتفاق را قدرت حقوقی ایران و

### دعوت قالیباف از رئیس مجلس لبنان برای سفر به ایران

رئیس کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس شورای اسلامی پنجشنبه شب در دیدار با «تبیه بری» رئیس مجلس لبنان ضمن رازبازی درباره روابط دو جانبه و مسائل مهم منطقه‌ای و بین‌المللی، پیام دعوت محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شورای اسلامی ایران از همتای لبنانی وی را برای سفر به ایران ابلاغ کرد.

**عصبانیت ضدانقلاب خارجی و مقامات دولت سابق از آزادی منابع ارزی ایران؛ از جایزه‌بگیرهای آشوب تا کاسبان برجام**

# بساط کاسبی بهم خورد



ناشی از شکایت انجام‌شده از کره‌جنوبی دانستند اما در این بین واکنش مقامات دولت سابق که خود عاجز از این اقدام بودند، عجیب و شاید بتوان گفت غریب است.

عجیب‌ترین آنها مربوط به یکی از وزرای دولت روحانی است که در کانال تلگرامی خود نوشت: «آیا می‌توان گفت با آزادسازی ۶ میلیارد دلار، معادل ۳۰۰ هزار میلیارد تومان، از درآمدهای ارزی دولت قبل که به دلیل تحریم در بانک‌های کره بلوکه شده بود؛ عملاً موضوع ادعایی بدهی ۲۷۰ هزار میلیارد تومانی دولت قبل برای دولت جدید منتفی است و به عبارت دیگر دولت روحانی خزانه را با مثبت ۳۰ هزار میلیارد تومان به دولت جدید تحویل داده است؟»

این توجیه و فرار به جلوی عضو کابینه‌ای که کشور را از نظر اقتصادی در بدترین شرایط پس از پیروزی انقلاب قرار داد، از ۳ جهت شایسته تنویر است. اول: مشخص نیست با چه متر و معیاری بدهی ۲۷۰ هزار

**شکست اصلاح‌طلبان برای تطهیر جاسوس خبرنگارها؛ دم خروس از سفارت انگلیس بیرون زد**

## از شبنم منافقین تا مخبرهای سیا

و تجمعات شکل گرفته در آن شهر به ایفای مأموریت پرداخت. این فرد نیز آموزش دیده دوره‌های رژیم مافیایی آمریکا در کشورهای خارجی است.»

در سال‌های اخیر هر فردی که جاسوسی و وابستگی او به بیگانگان یا گروه‌های ضدایرانی از سوی اصلاح‌طلبان نقض شده، چندی بعد سر از آخور بیگانگان و گروه‌های ضدایرانی درآورده یا تحت حمایت غربی‌ها قرار گرفته است. چنانکه در روزهای اخیر نیز شاهد اظهارات مداخله‌جویانه سفیر انگلیس در امور داخلی ایران به نفع نیلوفر حامدی و الهه محمدی بودیم. پیش‌تر نیز این ۲ جاسوس – خبرنگار مورد تقدیر آمریکایی‌ها قرار گرفته بودند. اما یکی از شاهد مثال‌های درک اشتباه یا غرض‌دار اصلاح‌طلبان در ارتباط با مفهوم جاسوسی است، ماجرای شبنم مددزاده است. در روزهای پایانی دی ۱۴۰۱ بود که تصویر یکی از اعضای سازمان تروریستی منافقین در جریان حضور در پارلمان اروپا منتشر شد. درست در روزی که پارلمان اروپا متمم پیشنهادی درج نام سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در فهرست سازمان‌های به اصطلاح تروریستی اتحادیه را به قطعنامه ضدایرانی خود اضافه کرد. شبنم مددزاده از اعضای فعال سازمان منافقین با انتشار تصویری از خود که در پارلمان اروپا حاضر بود، نوشت: «امروز ۲۸ دی، پارلمان اروپا».

شبنم مددزاده (متولد ۱۳۶۷)، نایب دبیر شورای تهران دفتر تحکیم وحدت و عضو انجمن اسلامی دانشگاه تربیت معلم کرج بود که یکم اسفند ۱۳۸۷،بسه همراه برادرش «فرزاد مددزاده» توسط نیروهای امنیتی کشورمان به دلیل همکاری با گروهک تروریست منافقین بازداشت و



میلیارد دلاری از سوی عضو کابینه دولت روحانی مطرح شده است. اگر معیار بدهی اوراق دولتی است که رقم آن بیش از ۵۲۰ هزار میلیارد تومان است و به گفته سیدمسعود میرکاظمی، رئیس سابق سازمان برنامه و بودجه تا سال ۱۴۰۵ دولت باید ۵۳۵ هزار میلیارد تومان اصل و سود اوراق دولت قبل را پرداخت کند. مسلماً به این رقم باید موضوعات دیگری مانند بدهی به صندوق‌های بازنشستگی و صندوق ذخیره ارزی را نیز اضافه کرد که میزان بدهی دولت روحانی را چندین برابر می‌کند.

دوم: دولت قبل چندین بار برای آزادسازی مطالبات ارزی کشورمان تلاش کرد که متأسفانه تمام آنها به در بسته خورد، کماینکه اگر دولت روحانی در این مسیر به توفیقی دست می‌یافت باعث بهبود شرایط اقتصادی مردم بود. دولت روحانی حتی امکان استفاده از این منابع ارزی را برای واردات واکسن هم پیدا نکرد.

به عبارت دیگر عدم وصول مطالبات نقطه ضعف دولت قبل بوده است و در شرایط کنونی در بهترین حالت اگر نتوانیم که دولتمردان سابق باید عذرخواه مردم کشورمان به دلیل ناتوانی باشند، لاقلاً باید قدران دولت سیزدهم باشند که نتوانست پس از سال‌ها بدون پذیرش شروط دشوار برجام، منابع ارزی را آزاد کند و این امید وجود داشته باشد که ثبات ارزی در کشورمان به وجود آید.

سوم: اساساً مرسوم است به میزان ارزش ریالی نفتی که از سمت دولت جمهوری اسلامی صادر می‌شود، توسط بانک مرکزی منابع مختلف به بخش‌های گوناگون تخصیص می‌یابد. این اتفاق مسبوق به سابقه بوده و در شرایط تحریم به دلیل نارسایی‌هایی در بازگشت ارز به کشورمان، تشدید می‌شود. این موضوع زمانی تبعات دارد که منابع ارزی ظرف مدت برنامه‌ریزی شده به کشور بازنگردد (مانند صادرات نفت به کره‌جنوبی) که اصطلاحاً گفته می‌شود پول بدون پشتوانه از سوی بانک مرکزی چاپ شده که تأثیر خود را روی نقدینگی و به دنبال آن تورم می‌گذارد.

کماینکه دیروز عبدالناصر همتی، رئیس کل وقت بانک مرکزی تأیید کرد سال ۹۸ به ازای این منابع ارزی مسدودشده، پول بدون پشتوانه چاپ و دولت قبل آن را پیشخور کرده و دیگر طلبی برای دولت باقی نمانده است. این یعنی منابع آزاد شده دارایی بانک مرکزی است و دولت از آن سهمی ندارد. صد البته این منابع، دارایی ارزی کشور است اما دولت نمی‌تواند آن را تبدیل به ریال کند، به عبارت دیگر می‌توان گفت دولت روحانی سال ۹۸ سهم خود را از بدهی کره‌جنوبی برداشته است. کماینکه همین چاپ پول بدون پشتوانه باعث تورم و زخمی بر معیشت کم‌جان مردم شد.

خرداد ۱۳۸۹ به اتهام ارتباط و همکاری با منافقین به ۵ سال حبس همراه با تبعید محکوم و در ادامه به زندان رجایی‌شهر کرج منتقل شد. او پس از گذراندن دوران حبس خود، بهمن ۱۳۹۲ از زندان آزاد و پس از مدتی نیز از ایران خارج شد و پس از این خروج به صورت رسمی و تشکیلاتی به عضویت گروهک تروریست منافقین درآمد.ر طول بازداشت، محاکمه و حبس مددزاده، جریان رسانه‌ای گروهک نفق با تولید اخبار کذب در ارتباط با شرایط شبنم مددزاده و برادرش در زندان، ضمن اعلام رسمی وابستگی این ۲ نفر به سازمان منافقین، از آنها حمایت می‌کرد. به طور مثال سایت رسمی منافقین آذر ۹۱ نوشت: «شبنم و فرزاد مددزاده، خواهر و برادر چند تن از مجاهدین شهید اشرفی که در زندان‌های اوین و رجایی‌شهر زندانی هستند، بیش از یک سال است ممنوع‌الملاقات هستند».

مهديه و اکبر مددزاده، خواهر و برادر بزرگ‌تر شبنم و فرزاد مددزاده از اعضای گروه تروریست منافقین بودند که فروردین ۹۰ در جریان درگیری منافقین با ارتش عراق در اردوگاه اشرف به هلاکت رسیدند. جدا از منافقین که طبیعی بود نسبت به بازداشت و محاکمه اعضای وابسته به خود واکنش نشان دهند، اصلاح‌طلبان نیز علم حمایت از مددزاده را برداشتند و با اشاره به دانشجو بودن او، سعی کردند با شعارهایی مثل جای دانشجو زندان نیست، مددزاده را از اتهام ارتباط با منافقین تبرئه کنند اما تصویری که ۲۸ دی ۱۴۰۱ از مددزاده منتشر شد، نشان داد برخلاف تعاریف اصلاح‌طلبان از فعالیت‌های جاسوسی، یک دانشجو هم می‌تواند علیه مردم ایران و به نفع سازمان تروریستی منافقین جاسوسی کند.

آرایش برای امن‌سازی است نه ایجاد نا امنی. وی ادامه داد: دقیقاً نقطه مقابل ما آمریکا قرار دارد که آرایش آن ایجاد ناامنی است؛ سردسته همه دزدهای جهان در دریاها و گردن کلفت همه نفت‌دزدها آمریکا است، بنابراین عقل سلیم می‌گوید باید با این دزدی مقابله کرد، پس این اسمش ایجاد ناامنی نیست. اینکه نباید گذاشت آمریکا ابرها را نا امن کند و

تجارت آزاد و بین‌المللی را به چالش نکشاند و به بهانه امنیت و با شعار امنیت منطقه را ناامن نکند، موضوعی است که باید رسانه‌ها در انجام آن کمک کنند و آن را علاوه بر افکار عمومی داخل، به افکار عمومی بین‌المللی هم انتقال داد.



سایر کشورهای منطقه انجام می‌دهیم تا به امنیت منطقه خدشهای وارد نشود. سختگوی ارشد نیروهای مسلح افزود: آنها برای غارت منابع کشورهای منطقه آمده‌اند و ما را به ناامنی در آب‌های بین‌المللی متهم می‌کنند.اگر تهدید باشیم فقط برای آمریکا، انگلیس و رژیم صهیونیستی هستیم و برای کشورهای منطقه هیچ تهدیدی نیستیم، چون با کشورهای منطقه منافع مشترک داریم.

سردار شکارچی تأکید کرد: یکی از الزامات این منطقه ایجاد امنیت است که جمهوری اسلامی ایران در خط مقدم امن‌سازی منطقه قرار دارد و برای انجام آن هزینه هم می‌کند.

سخنگوی ارشد نیروهای مسلح تصریح کرد: هر حرکتی که آمریکا در ابراهای بین‌المللی انجام می‌دهد این است که منافع همه ملت‌ها فدای منافع آمریکا و در این رابطه شعار می‌دهند که هر کس با ما نیست، دشمن بشریت است، پس باید با این تفکر امپریالیستی مقابله کرد.البته کشورهای منطقه هم این را فهمیده‌اند، بنابراین اگر رمزمانی در منطقه انجام می‌دهیم این رمزهايش‌ها برای ایجاد ناامنی نیست، بلکه برای تقویت امنیت منطقه است. سردار شکارچی افزود: اما وقتی به دشمنان ما در اقلیم عراق پناه داده می‌شود و از آنجا تجهیز و پشتیبانی می‌شوند تا استان‌های مرزی ما را ناامن کنند، ما باید با این دشمن مقابله کنیم، این حق مسلم جمهوری اسلامی ایران است لذا جمهوری اسلامی هم در دفاع‌مقدس و هم بعد از آن و در راهبردهای آینده خود به هیچ عنوان نگاهي بر اشغال و تعرض به منطقه‌ای نداشته و ندارد و آنچه انجام می‌دهد در راستای حفظ منافع ملی است و بسترهای عمق‌بخشی امنیت را در هر کجایی که لازم بداند ایجاد می‌کند.